
ПАКЕТИ НАД 10 КГ

- БРЗИ ПРАТКИ ПАКЕТИ ДО 10 КГ

Зона 1

Зона 2

Зона 3

Зона 4

Зона 5

Зона 1

350мкд

400мкд

450мкд

500мкд

1000 мкд

200 мкд

Зона 2 250 мкд

Зона 3 300 мкд

Зона 4 350 мкд

Зона 5 1000 мкд

450мкд

500мкд

550мкд

600мкд

1000мкд

Реон

Реон

до 30кг

до 10 кг

до 50кг

Ценовник - Скопје

Контакт: 071 304 580 mail: uds.mk@yahoo.com web: www.uds.mk

Центар, Лептокрија, Држ. Болница, Скопјанка, Мавровка, ИстГејтМол, Ст.Рампа, Тафталиџе
Карпош, Козле,

К.Вода, Аеродром, Н.Лисиче, Автокоманда, Железара, Бутел, Ѓорче, Визбегово,
Маџари, Ченто, Г.Лисиче

Сарај,Сопиште, Ченто, Хиподром, Припор, Г.Лисиче, Долно Лисиче, Радишани, Драчево

Илинден, Стајковци, Волково, Кондово, Матка, Г. и Д. Соње

Бунарџик, Петровец, Чојлија, Зелениково, Катланово

Центар, Лептокрија, Држ. Болница, Скопјанка, Мавровка, ИстГејтМол, Ст.Рампа,
Тафталиџе Карпош, Козле,

К.Вода, Аеродром, Н.Лисиче, Автокоманда, Железара, Бутел, Ѓорче, Визбегово,
Маџари, Ченто, Хиподром, Припор, Г.Лисиче,

Сарај, Ченто,Долно Лисиче, Г.Лисиче, Радишани, Драчево

Илинден, Стајковци, Волково, Кондово, Матка, Г. и Д. Соње

Бунарџик, Петровец, Чојлија, Зелениково, Катланово

пратките се превземаат и доставуваат во текот на работниот ден
за експресна достава (во рок од 2 часа) износот на доставата е двојно од сумата во еден правец
за повратна пратка се доплаќа половина од сумата во еден правец
испорака со пикап 1000мкд - за габаритни пратки, без разлика на нивната тежина

Интернет продавници (пратки со откуп) - Писма

до 10 кг - 150мкд

над 10 кг - 250мкд

обични писма - 130мкд
курирски писма - 150мкд

- испорака на пратките до адреса
се врши во рок од 1-3 работни дена

- испорака на писмата се врши
во рок 1-3 работни дена работни дена

- во цената е вклучено враќање на откуп

- цените стапуваат на сила од 15.04.2026 год.
- цените се без 18% ддв


